Муниципальное автономное дошкольное образовательно учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида № 18 с приоритетным осуществлением деятельности по

социально-личностному направлению развития воспитанников»

ВЫПИСКА
из приказа № 88-ОД от 31.08.2020г. «О функционировании МАДОУ Детского сада 18 в

2020/ 2021 учебном году»

Об организации работы ППк в МАДОУ Детском саду 18

Для организации работы ППк в МАДОУ Детском саду 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы ППк ДОУ и состав:
Здание по ул. Манчажская, 31
Председатель -  Логунова Ю.Н., заместитель заведующего;
Секретарь -  Вихирева А.С., воспитатель;
Члены ППк -  Ишмикеева Ю.В., педагог -  психолог;

Гилева О.П.., учитель -  логопед.
Здание по ул. Пушкина, 113Д
Председатель -  Санникова И. А., заместитель заведующего;
Секретарь -  Федякова Е.Г., воспитатель;
Члены ППк -  Ишмикеева Ю.В., педагог -  психолог

Разумова Н.В., учитель -  логопед.
т

2. Контроль за исполнением данного пункта возлагаю на заместителей заведующего
Санникову И.А., Логунову Ю.Н.

Заведующий МАДОУ Детский сад 18
ШОУ

С. И. Молвинских